e
INSTITUTO FEDERAL
Parara

PORTARIA N 842 DE .05 DE MAIO DE 20í7

A Pró Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
I'ederal do Parada, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889 de 1 8/0.7/2016, publicada
no Diário Oficial da União no dia 1 9/07/2016, seção
2, ])ágina 22,

RESOLVE

An l ' Dcsignm os servidores abaixo relacionados êolno membros de' Supervisão
e Apoio Administrativo do Concurso Público dc que trata o Edital n' 1 5/201 6-IFPR

L. Servidor
l Alccri Pinto Moreíi-a
Brada Maisa Baniski

jlllyan Felipe de'Oli\ eira
l Cassio Frankc

ICristina Le\:iski Dutra
IPilEg:8pglecida de Castra

IEljsabcte do Carmo Bt'antes

IE©il92dglgêl119g.!Buda Sova
jl:abro Alexandre Cassidori Couto
IE11.!!anda Clocetta Schraiber
l Fla\io Lucro Alces Pedi-nsa
l Francielle Garcia

Geanini Piestés de Brita
lzaltino Bemardi Júnior

1. enifer Caróline Leite
l Leis de Souza Melink

!jgigEpliX2glE'L!!®'*~''
It nds nau Fla!!gjçHe de Oliveira Manduca

#
2] 90760 l

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreíra do Amaram, 306 ; Tarumã. Curitiba PR CEP 82530-230 . Brasll

Página ] dc 3

INSTITUTO FEDERAL
Paraná

Lüçiana Calisario da Silvo Podolak
Marmelo Ntazzetto
Mariana do Amaral Rocha

IMarlon Auuusto Lustosa do Vàlle
l Priscila Ct'uz Scala

Raquel Silvo Goines
Suelleil Paola Maj'uns

Subi de Patina Carvalho da Síjva
ISuzan Keiko Midorikawa

2] 06682

1 8953 09

221 2013

2323507
2229221
21 14472

g
2124915

Art 2' Designam' os servidores abaixo relaçionados como membros de Supervisão e
Apoio Logístico do Concurso Pítblico de que trata oEdital n' 15/20.1 6-11 PR

l Servidor
l Elenir Leite híarloch

l Luciana de Cassia Andrade Nakatani
l N'lapão Antonio (tolncs
l Marilda Pontes Laccrda

Siape
1 666735
2 1 16323

1 865029
2023776

Art 3' Designar os servidoKS abaixo relaci{)nados como membros de Supervisãqe

Organização de Apoio Técnico do Cclncurso Público de que trata o Edital n' 15/201 6-IFPR

Scn'odor
Fld Carlos da Silvo

jljernando Souza dc Oliveii'a Síl\a
l Ricardo Arreda Sow ck

Siapc l
16 1 4670

2140338
26265 14

AI't 4' 1)esignar os servidores abaixo rclacionados como membros de Supervisão

de Preparação e Super\:isco de Aplicação do Concurso Públicode que tuta o Edital ne 1 5/2016-

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 ü Tarumã. Currtiba PR CEP 82530-230 - Brasa

Página.2 de 3

5térloda EdutaÇã
&INSTITUTO FEDERAL

Paraná M

Servidor
Censo Luiz guiar
Vilinai' Femandes

1565419

1363089

Art 5' Designar ós servidores abaixo relacionados :como membros dc Aplicação c

Tradutor e Intérprete de l.inguagcm de Sinais do Concurso Público de que trata .ó Edital n'
15n016-IFPR

Ser\,odor
lsrael Bispo tios Santos
fvlaykon de Jcsus Costa

SiaDe
2[28057

./

@
b.i,IAX'E AP.41tEClo4 MTSQUnA

Pró Reitora de Gcst#o dÉ Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 , Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - 8rasil

Página 3 de 3